П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О признании утратившим силу Закона Ставропольского края

"О некоторых вопросах совершенствования правового
положения государственных учреждений Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О признании утратившим силу За-
кона Ставропольского края "О некоторых вопросах совершенствования право-
вого положения государственных учреждений Ставропольского края" и в соот-
ветствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края
направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародо-
вания.

Председатель Думь
Ставропольского к{

г. Ставрополь
3 марта 2015 года
№ 1842-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О признании утратившим силу Закона Ставропольского края
"О некоторых вопросах совершенствования правового положения

государственных учреждений Ставропольского края"

Статья 1
Признать утратившим силу Закон Ставропольского края от 02 декабря

2010 г. № 100-кз "О некоторых вопросах совершенствования правового поло-
жения государственных учреждений Ставропольского края".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

Губернатор
Ставропольского В .В .Владимиров

г.Ставрополь
12 марта 2015 г.
№ 23-кз